
UROMED SAO LUIS
CNPJ:  10.267.431/0001-72

Rua Silva Jardim, n° 111 -Centro -S5o Luis -MA -CEP-. 65.021-000

PROPOSTA DE PRECOS

A Prefeitura lvlunicipal de Dom Pedro -MA

Prezados Senhores,

Segue abaixo a Proposta de Preeos para prestaeao de services medicos.
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HOSPITAL GERAL MUNICIPAL DE com PEDRO - MA

ESPECIALIDADE

Cirurgiao Geral

Clinico Geral

Anestesista

QTD                     VALOR /
PLANTOES             PLANTAO

31                 R$          4.200,cO `

31                 R$           3.360,00  `

04                R$          3.360, cO
VALOR TOTAL

E
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VALOR / MES

R$ 130.200'00/
R$ 104.160,00    /

R$ 13.440,00

R$ 247.800,00

PROGFIAMA SAODE DA FAMfLIA - PSF
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Medicos                                 1 1               R$           8.4oo,oo

VALOR TOTAL
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VALOR/MES/

R$ 92.4cO,00

R$ 92.400,00

CENTRO DE ATENCAO PSICOSSOCIAL -CAPS I
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Medico Psiquiatra
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01            R$         8.4oo,oo/

VALOR TOTAL
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VALOR / MES

R$         8.4oo,oo/

R$ 8.400,00 /

sERvico DE ATENDiNEi\Iro DON[clLiAR -SAD
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Clinica Geral                            01                            RS          /

13.440,00
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UROMED SAO LUIS
CNPJ:  10.267.431/0001-72

Rua Silva Jardim, n° 111 -Centro -S5o Luis -MA -CEP.. 65.021-000=
ESPECIALIDADE/EQUIPE

Ultrassonagrafista
Pediatrfa

Clinico Geral

Ginecologista / Obstetra
Chom.nolaringologista

Dermatologista

Psiquiatria

Endocrinologista

Oftalmologista

Cardiologista

lnfectologista

Neurologista

Urologista

Ortopedista

Vascillar

Jt

VALOR TOTAL     R$              13.440,00

QTD ATENDIMENTO /
MEs
05
05
05
05
05

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

VALOR TOTAL

R$ 8.400,00 /
R$ 8.400'cO   /

R$ 8.400'00  ,

R$ 8.400,00 /
R$ 8.4oo,co/
R$ 8.400,cO /
R$ 8.400,cO ,

R$ 8.4oo'oo ,

R$8.4oo,oo,

R$ 8.400,00 /
R$ 8-400'00 /
R$ 8.400,cO,

R$ 8.400'00 /
R$ 8.400,cO '
R$ 8.400,00

R$ 126.000,00  /

01          HOSPITAL GERAL MUNICIPAL DE DOM PEDRO -MA

02                       PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA -PSF

03            CENTRO DE ATENCAO PSICOSSOCIAL -CAPs I

04              SERVICO DE ATENDIMENO DOMICILIAR -SAD

05       CENTRO DE ESPECIALIDADE MEDICAS DR. ALARICO
PACHECO

VALOR TOTAL MENSAL

R$ 247.800,0

R$ 92.400,00 /
R$ 8.400,00 /
R$ 13.440,00 /

R$ 126.000,00 /

R$ 488.040,00/

Valor total  mensal desta proposta corresponde a RS 488.040.00 (Quatrocentos e
Oitenta e Oito nil e QLiarenta Reais). /•twife
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UROMED SAO LUIS
CNPJ:  10.267.431/0001-72

Rua Silva Jardim, n° 111 -Centre -S5o Lul.s -MA -CEP.. 65.021 -000

CONDICOES GERAIS

- Declaramos conhecer os termos do Projeto Basico e das exigencias legais que rege a
p resente contratacao.
- A presente proposta tefa validade de 60 (sessenta) dias.

Sao Luis (MA), 04 de agosto de 2021.

S6cio Administrador
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